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TO

REPUBLIC OF THE PHILIPPINES

DEPARIMEI{T OF FII{ANCE
BUREAU OF INTERNAT RE\MNUE

Jufy 24,2020

REVENUE MEMORATUDUM oRDER No' a'5- *0 9'D

Amends certain provisions of Revenue Memorandum order (RMo) No. 23_
2020 to Prescribe the Offices to Process the lssuance of an Authority to Release
lmported Goods (ATR|G) for Value-Added Tax (VAT) Exemption on the
lmportation of Prescription Drugs and Medicines pursuant to the provisions of
Revenue Regulations (RR) No. ],g-2ozo, which lmplemented section 1 of
Republic Act (R.A.) No. 114G7, Further Amending section 109(AA) of the
National lnternal Revenue code of L997, as amended by R.A. No. 109G3 or the,,TRAIN 

LAW"

All lnternal Revenue Officers and Others Concerned

This Order is being issued to amend the second and third
2A20, to read as follows:

paragraphs of RMO N a. 23-

' 
"For vAT purposes, the ATRIG shotl be issued on oll importotions of articles

exempt from vAT pursuant to Revenue Memorondum order (RMo) No. i5_2002
dated october 28, 2002 at the Revenue District office (RD2J havino iurisdiction
over the port of entry,,,

"For consiitency in the issuance of ATRIG for VAT-exempt tronsactions,
sholl process application for,

ATRIG by the monufacturers, distributors, wholesolers and retailers of drugs ond
medicines included in the 'list of approved drugs ond medicines,, isiued Oy tne
Deportment of Health (DoH). The policies, guidelines ond procedures set forth in
RMo No' 35-2002 shail be strictty foilowed ond observed.,,

All issuances and/or portion thereof inconsistent herewith are hereby repealed,
modified and amended accordingly.

This order shall take effect immediately.

F
CAESAR R. DULAY

Commissioner of lnternal Revenue
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